

SÖDERMANLANDS OF:s ÅRSBERÄTTELSE 2016



STYRELSE

Södermanlands Orienteringsförbunds styrelse har under verksamhetsåret 2016 haft följande sammansättning.

Ordförande: Fred Åhlund OK Klemmingen

Vice ordförande: Titti Bergendahl OK Måsen (tävlingsansvarig, ordf. arrangemangskommittén)

Sekreterare: Tomas Fors SKK

Ekonomiansvarig: Lars Johnsson OK Måsen

Övriga ledamöter:

Mikael Kindborn (Junioransvarig)

Kalle Larsson (Kartgruppsansvarig)

Vakans (Ungdomsansvarig) Mikael Larson är styrelsens kontaktman

Vakans (Informationsansvarig)

Revisor: Lars-Åke Svensk Stigtomta

Revisorssuppleant: Knut Nord Trosa

Valberedning: Lars Nord Södertälje och Anna Folkegård SMOL.

Styrelsen har sammanträtt nio gånger under året. Under året har det genomförts minst en träff i varje zon med områdesansvarig. Därutöver har träffar, med delar av styrelsen, och kommitté möten genomförts "ute" bl.a. på tävlingar i distriktet.

Vid utgången av år 2016 var 23 föreningar anslutna till Södermanlands Orienteringsförbund.

Informationsansvarig

Fyra nummer utav SOF-nytt har utgivits via mail och hemsida till klubbarna.

Mycket av arbete har lagts ned på att förbereda och genomföra utbildningshelgen med jubileumsfest.

Handlingar är digitaliserade och ligger upp på Google Drive vilket möjliggör att alla i styrelsen kommer åt samma information.

Styrelsen har personliga mailadresser med Sörmlands OF som domännamn.

Ekonomi

Södermanlands OF har en mycket god ekonomi, som stärktes ytterligare under året.

Den större delen av ekonomiadministrationen har skötts av SOF:s kassör, förutom för de läger som arrangeras av klubbarna. För dessa läger har de arrangerade klubbarna hanterat både kostnader och intäkter och dessa ingår inte i SOF:s ekonomiska redovisning.

Resultatet blev +104 tkr. Resultatet är över vad som budgeterades. Det finns flera orsaker till det stora överskottet. De främsta orsakerna är

- Högre intäkter av tävlingsavgifter/OF-bidrag, 282 tkr jämfört med 210 tkr året innan.
- Högre verksamhetsbidrag från Södermanlands Idrottsförbund, 32 tkr jämfört med 24 tkr föregående år.
- Inget USM-läger arrangerades

Satsningen på ungdomarna har fortsatt under året. Distriktslägret bekostades helt av SOF och halva kostnaden betalades för USM och kostnaden för minibussar till Rikslagret i Sälen betalades av SOF samt ett mindre bidrag gavs till upptaktslägret. Kostnaden för dessa aktiviteter var totalt 90 tkr.

SOF-helgen i samband med vårt 60-årsjubileum i Eskilstuna kostade 90 tkr, vilket var helt inom den budgeterade kostnaden.

SOF:s likvida tillgångar vid årets slut var 885 tkr. Inga skulder finns. Större delen av kapitalet finns på bankkonton hos Marginalen Bank, där 600 tkr är bundet på tre olika konton med ett års bindningstid. Ränteintäkterna blev drygt 7 tkr under 2016.

SOF:s ekonomiska ställning är stark och ger utrymme för aktiviteter för att stärka orienteringen inom distriktet. Sådana diskussioner har påbörjats och om de genomförts kommer det att öka kostnaderna framöver.

Ungdomskommittén 2016

Ungdomskommittén har under året bestått av följande medlemmar och med tillhörande ansvarsområden. Mikael Larsson OK Hällen rapportör till styrelsen, Björn Carlsson OK Hällen Materialförvaltare, Dan Nilsson NOK USM, USM läger och UK, Annika Olsson Årila IF Ledartröjan och UK, Henrik Anängen UKM, Raketen, Lennart Borg SNO UK, Mari Hedar OK Tor Distriktsmatchen. Kristina Fors Juniorligan samt priser

Läger

Följande SOF-läger har arrangerats under 2016:
Upptaktslägret Södertälje-Nykvarn OF i Tveta.
OK Hällen stod för Vinterlägret som hölls i Ålberga.
Inget USM-läger arrangerades

Ledartröjan

De fyra segrarna i den sørmländska poängtävlingen Ledartröjan blev 2016: D14 Malin Olofsson-Bierfeldt, Årila IF, D16 Sofie Ohlsson, Södertälje-Nykvarn OF, H14 David Borg, Södertälje-Nykvarn OF och H16 Philip Carlsson, Nyköpings OK. Kontinuerlig rapportering avseende resultat och kommentarer har skett på SOF:s hemsida.

Ungdomsklubbmatch

Ungdomsklubbmatchen består av fyra deltävlingar där de tre bästa resultaten räknas. Nyköpings OK vann på 565 poäng före Södertälje-Nykvarn OF på 308 poäng och på tredje plats kom OK Tor på 211 poäng. Kontinuerlig rapportering avseende resultat och kommentarer har skett på SOF:s hemsida.

Raketen

Den klubb som förbättrar sina deltagarsiffror på ungdomssidan bäst jämfört med tidigare år, erhåller priset "Raketen". Åkers IF vann tävlingen 2016 före OK Tor och på tredje plats kom Trosabygdens OK, Stora Sundby GOIF och Strängnäs-Malmby OL. Penningpriser, donerade av Södermanlands Skogsflickor och -karlar, till de förtjänta föreningarna delades ut. Kontinuerlig rapportering avseende resultat och kommentarer har skett på SOF:s hemsida.

Junior

Juniorligan har bestått av 7 deltävlingar. De fyra bästa resultaten har räknats. I D18 segrade Linnea Carlsson, OK Hällen, I H18 vann Ludvig Ek, Nyköpings OK och i D20 vann Anna Kindlundh, SNO i totalen. I H20 vann Gustaf Sundbue, OK Hällen. Alla slutsegrare fick ett presentkort på 1000 kr. Etapppriserna var också presentkort.

Prisregn

Alla de som inte var topp 3 totalt i Ledartröjan eller slutsegrare i Juniorligan, var med i ett prislotteri där alla hade en lott. Förutsättningen var att man hade minst 5 godkända LT/JL lopp. Många presentkort delades ut och de som blev utan fick tröstpris i form av godis. Ett mycket lyckat koncept som var uppskattat av såväl barn som föräldrar.

AXA-Stafetten

Sörmland hade två lag i årets AXA- stafetten som avgjordes på O-ringens invigningsdag med Lindvallen som tävlingsplats. Första laget med Amanda Kleijn, David Borg, Malin Olofsson-Bierfeldt och Philip Carlsson kom på en fin 5:e plats. Andra laget bestående av Frida Zeijlon, Carl Lundin, Sofia Wigle och William Nilsson 34:e plats.

Distriktsmatch

Årets distriktsmatch avgjordes i Oxelösund och Ålberga med NOK och OK Hällen som arrangörer, med bistånd av OK Måsen i form av ny ritad sprintkarta. Både tävlings och deltagarmässigt blev det succé för Sörmland då vi tog hem både stafetten och lagtävlingen samt var det största distriktet med 59 deltagare.

USM

USM arrangerades 16-18 september i Karlstad. Med som ledare var Annika Ohlsson, Ärla och Ann-Marie Wigle, Södertälje-Nykvarn OF. På plats fanns också Håkan Kassman, Nyköpings OK och Konny Lundin, Katrineholms OK. Vi åkte stor buss som utgick från Nyköping men sista stopp i Eskilstuna.

16 av våra ungdomar sprang Sprint-SM på fredagen. Amanda Kleijn, SNO blev USM mästare i D16 och Philip Carlsson, NOK sprang in på en fin 4:e plats i H15. Amanda Kleijn, följde upp sin seger på fredagen men en 5:e plats på långdistansen på lördagen. Erik Wigle, SNO kom 7:a i H16 och Philip Carlsson, NOK, tog ytterligare en 4:e placering.

USM avslutades med distriktsstafetten på söndagen. Sörmland hade fem lag och där sprang 1:a laget med Philip Carlsson, NOK, Signe Nilsson, NOK, Pontus Olofsson-Bierfeldt, Ärla IF och Amanda Kleijn, SNO in på en imponerande 7:e plats.

Möten

Planeringsmöte inför säsongen har hållits i övrigt har kontakten skötts via mail och telefon, samt träffar i samband med tävlingar

Övrigt

Inga större inköp av material har gjorts under året

Arrangörskommittén

Under verksamhetsåret har följande ledamöter ingått i kommittén: Titti Bergendahl (ordf.), Ove Ericsson, Kalle Larsson och Sven-Arne Nilsson.

Under året har ett planeringsmöte hållits samt ett par sammankomster på tävlingar och andra möten samt en flitig mail-kontakt mellan ledamöterna.

Kommittén har varit representerad på SOFT:s tävlingskonferens som hölls den 15 – 16 november i Södertälje.

Kommittén har uppdaterat sin "lathund" med tävlingsanvisningar inför 2017.

Tävlingsverksamheten

Svensk orienterings vision är att vara världens bästa idrott. Genom att vara det kan orienteringsrörelsen växa och attrahera fler människor, samtidigt som vi behåller alla de som redan utövar världens bästa idrott. Södermanlands OF jobbar i samma riktning, genom att ha fina och välarrangerade tävlingar i vårt distrikt, där vi erbjuder en fin natur som tävlingsarena, vilket de tävlande gärna kommer tillbaka till åren därpå.

Ban/tävlingskontrollanterna har hjälpt och stöttat banläggarna, samt utvärderat våra arrangemang.

Antalet anmälda till våra 30 nationella och distriktstävlingar under året blev 18 666 startande, vilket blir ett snitt på 662 deltagare/tävling.

Tilläggs ska ett dryga hundratal andra arrangemang som t ex veteranernas tävlingar, klubbmatcher, träningstävlingar mm.

Mål – Utfall

Mål	Utfall	Mål Uppfyllt
Minst en nationell tävling med elitklass	4	Ja
15 nationella tävlingar i lång och medeldistans	18	Ja
Fem DM tävlingar (lång, medel, natt, sprint och stafett)	5	Ja
Två stora stafetter	2	Ja
Tre distriktstävlingar	5	Ja
Ca 100 närtävlingar	Mer än 100	Ja
Ha en bra relation med markägare/jägare/ länstyrelsen	Två möten med länstyrelsen	Ja
MtbO: Minst en nationell tävling/år	2	Ja
PreO: Tävlingsprogram inklusive ev DM	DM	Ja
SkidO: Tävlingsprogram ev DM	0	Nej

Kommentarer Mål och Utfall

2016 kunde tävlingsprogrammet i fot-orientering genomföras som planerat utom vid ett tillfälle. Trosas tävling på hösten blev inställd pga. Krock med Stockholms tävling.

Glädjande är att vi har haft 18 666 anmälda till våra tävlingar, vilket är en ökning med ca 1500 anmälda.

Totala antalet tävlingar som genomfördes samt fördelningen mellan olika discipliner följer i stort de senaste årens.

Vi uppfyller inte målen på en punkt. Har inte lyckas arrangera något DM i skidO pga snötillgången. Glädjande är att vi lyckades arrangera ett DM i PreO, tack SMOL!

DM-tävlingar

Medel-DM arrangerades av SIF med 558 deltagare

Lång-DM arrangerades av SMOL med 533 deltagare

Sprint-DM arrangerades av OK Måsen med 266 deltagare

Stafett-DM hölls tillsammans med Stockholm och arrangerades av SNO med 86 sörmländska lag.

Natt-DM arrangerades av Ärla IF med 163 deltagare

På DM tävlingarna ökade vi antal startande på medel och lång. På övriga distanser var deltagarantalet ganska lika föregående år. En reflektion är att vi minskar på stafett DM, där kanske det behövs en översyn av antal klasser/sträckor.

Markfrågor

Samråden om orienteringstävlingar med Länsstyrelsen har delats upp i en vår- och en höstdel, från att tidigare ha omfatta hela det kommande årets tävlingar. Kartområden för våren ska ha lämnats in till den 1 nov och hösttävlingarna till den 1 februari.

Kartor

En kartgrupp har bildats som har som målsättning att kvalitetsgranska genom att ha kontinuerlig kartkontroll av nyproducerade kartor. Kartgruppen består av Kart Larsson (sammankallande) Lars Nord, Stig Karlson och Lennart Karlsson.

Utbildning/Konferenser

I januari 2016 genomfördes en utbildningshelg i Vilsta, Eskilstuna.

På programmet stod ett antal kurser i 3 spår, ett för arrangörer med bl a banläggning, ett för ungdomsledare och ett övrigt spår med bl.a. enklare arrangemang, Purple Pen, SI Droid, LiveLox mm.

Parallellt med utbildningarna pågick ett ungdomsläger, och fler aktiviteter var gemensamma för ungdomar och ledare. Som ex testades LiveLox, och ungdomarna fick hjälp med analys av sina prestationer.

På lördagskvällen firades vi SOFs 60 års jubileum med en middag för ca 50 personer.

Uppslutningen på helgens utbud var mycket god, totalt var vi 98 personer på de olika kurserna!

Titti Bergendahl
Ordförande

Ove Ericsson

Kalle Larsson

Sven-Arne Nilsson

DM mästare 2016

DM lång

- D21 1) Moa Leijon Lind, Södertälje-Nykvarn
- H21 1) Erik Liljequist, Södertälje-Nykvarn
- D20 1) Anna Kindlundh, Södertälje-Nykvarn
- H20 1) Gustaf Sundbue, OK Hällen,
- D18 1) Kristin Willamo, Södertälje-Nykvarn
- H18 1) Simon Larsson, OK Hällen,
- D16 1) Amanda Kleijn, Södertälje-Nykvarn
- H16 1) Philip Carlsson, Nyköpings OK,
- D14 1) Hillevie Svärd, Strängnäs-Malmby OL,
- H14 1) Melker Lundin, Katrineholms OK,
- D12 1) Klara Borg, Södertälje-Nykvarn
- H12 1) Odin Ek, Nyköpings OK,
- D10 1) Lovisa Borg, Södertälje-Nykvarn
- H10 1) Axel Björnberg Färdig, Nyköpings OK,
- D35 1) Lovisa Westbom, Södertälje-Nykvarn
- H35 1) Per Öberg, OK Hällen,
- D40 1) Kristina Johander, Södertälje-Nykvarn
- H40 1) Henrik Anängen, Nyköpings OK,
- D45 1) Jeanette Enckell, Södertälje-Nykvarn
- H45 1) Olof Smitt, Södertälje-Nykvarn
- D50 1) Katarina Borg, Södertälje-Nykvarn
- H50 1) Håkan Kleijn, Södertälje-Nykvarn
- D55 1) Susanne Persson, Ärla IF,
- H55 1) Mats Hall, Nyköpings OK,
- D60 1) Marianne Liss, Eskilstuna OL,
- H60 1) Håkan Palmfjord, Katrineholms OK,
- D65 1) Mona Forsberg, Nyköpings OK,
- H65 1) Kenneth Johansson, Eskilstuna OL,
- D70 1) Inga Johansson, Nyköpings OK,
- H70 1) Hans-Ove Eriksson, Nyköpings OK,
- H75 1) Jerry Holm, Eskilstuna OL,
- D80 1) Karin Carlsson, Nyköpings OK,
- H80 1) Göran Larsson, Södertälje-Nykvarn

DM medel

- D21 1) Frida Jönsson Hellstadius, Södertälje-Nykvarn
- H21 1) Jonas Leandersson, Södertälje-Nykvarn
- D20 1) Jeanette Jönsson Hellstadius, Södertälje-Nykvarn
- H20 1) Gustaf Sundbue, OK Hällen
- D18 1) Linn Lauridsen Katrineholms OK
- H18 1) Simon Larsson, OK Hällen
- D16 1) Amanda Kleijn, Södertälje-Nykvarn
- H16 1) Philip Carlsson, Nyköpings OK
- D14 1) Sofia Wigle, Södertälje-Nykvarn
- H14 1) Karl Lundin, Katrineholms OK
- D12 1) Klara Borg, Södertälje-Nykvarn
- H12 1) Odin Ek Nyköpings OK
- D10 1) Cajsa Alenius, Nyköpings OK
- H10 1) Axel Björnberg Färdig, Nyköpings OK
- D35 1) Lovisa Westbom, Södertälje-Nykvarn
- H35 1) Martin Lampinen, Södertälje-Nykvarn
- D40 1) Erika Jedar, OK Tor
- H40 1) Henrik Anängen, Nyköpings OK
- D45 1) Sofia Heldt, Södertälje-Nykvarn
- H45 1) Per Ek, Nyköpings OK
- D50 1) Katarina Borg, Södertälje-Nykvarn
- H50 1) Lennart Borg, Södertälje-Nykvarn
- D55 1) Susanne Persson, Ärla IF
- H55 1) Mats Hall, Nyköpings OK
- D60 1) Inger Onsbring, Eskilstuna OL
- H60 1) Björn Rosendahl, Ärla IF
- D65 1) Karin Gustafsson, Strängnäs-Malmby OL

H65 1) Kenneth Johansson Eskilstuna OL
D70 1) Inga Johansson, Nyköpings OK
H70 1) Hans-Ove Eriksson, Nyköpings OK
H75 1) Jerry Holm, Eskilstuna OL
D80 1) Karin Carlsson, Nyköpings OK
H80 1) Alf Lundqvist OK Tor

DM sprint

D21 1) Johanna Engström, OK Hällen
H21 1) Simon Hedlund, Ärla IF
D20 1) Anna Kindlundh, Södertälje-Nykvarn
H20 1) Valdemar Askeljung, OK Klemmingen
D18 1) Linnéa Carlsson, OK Hällen
H18 1) Ludvig Ek, Nyköpings OK
D16 1) Frida Zeijlon, OK Hällen
H16 1) Erik Wigle, Södertälje-Nykvarn
D14 1) Malin Bierfeldt, Ärla IF
H14 1) Hugo Kindborn, OK Hällen
1) David Borg, Södertälje-Nykvarn
D12 1) Klara Borg, Södertälje-Nykvarn
H12 1) Casper Karlsson
D10 1) Lovisa Borg, Södertälje-Nykvarn
H10 1) Vilgot Hellsten, Nyköpings OK.
H35 1) Klas Bringert, Katrineholms OK.
D40 1) Eva Holmqvist, OK Tor.
H40 1) Arvid Axel Rinaldo, OK Tor
D45 1) Anette Larsson, OK Tor.
H45 1) Håkan Olofsson, Ärla IF
D50 1) Katarina Borg, Södertälje-Nykvarn
H50 1) Mikael Kindborn, OK Hällen
D55 1) Annika Davidsson, OK Klemmingen
H55 1) Joakim Eriksson, Södertälje-Nykvarn
D60 1) Annette Ragvald, Vingåkers OK
H60 1) Peter Rasmussen, Nyköpings OK.
H65 1) Hans-Ove Eriksson, Nyköpings OK
H70 1) Sten Eriksson, Strängnäs-Malmy OL
H75 1) Lars Nord, Södertälje IF

DM, stafett

H21 1) Ärla Idrottsförening Ärla IF
D21 1) Ärla Idrottsförening Ärla IF 2.13.43.
H20 1) Nyköpings Orienteringsklubb
H16 1) Nyköpings Orienteringsklubb
D16 1) Södertälje-Nykvarn Orientering
H14 1) Katrineholms Orienteringsklubb Ka
D14 1) Nyköpings Orienteringsklubb
H12 1) Nyköpings Orienteringsklubb
D12 1) Södertälje-Nykvarn Orientering
H120 1) Orienteringsklubben Hällen
D120 1) Orienteringsklubben Ok Tor
H150 1) Ärla Idrottsförening
D15 1) Strängnäs-Malmy OL
H180 1) Eskilstuna Orienteringslöpare
D180 1) Nyköpings Orienteringsklubb
H210 1) Nyköpings Orienteringsklubb

DM, natt

D21 1) Johanna Engström, OK Hällen
H21 1) Kent Ohlsson, Södertälje-Nykvarn
D20 1) Jeanette Jönsson Hellstadius, Södertälje-Nykvarn
H20 1) Jesper Sjöblom, Södertälje-Nykvarn
D18 1) Chantelle Hesselberg, OK Hällen
H18 1) Carl Carlsson, Nyköpings OK
D16 1) Linnéa Gustafsson, OK Hällen
H16 1) Philip Carlsson, Nyköpings OK
D14 1) Malin Bierfeldt, Ärla IF
H14 1) David Borg, Södertälje-Nykvarn

- D12 1) Klara Borg, Södertälje-Nykvarn
- H12 1) Oscar Ekenborg, Nyköpings OK
- D10 1) Kajsa Wallin, Strängnäs-Malby OL
- H10 1) Axel Björnberg Färdig, Nyköpings
- D40 1) Eva Hall, OK Tor
- H40 1) Henrik Anängen, Nyköpings OK
- D45 1) Marie Hedar, OK Tor
- H45 1) Per Ek, Nyköpings OK
- H50 1) Mikael Kindborn, OK Hällen
- D55 1) Agneta Grönlund, Katrineholms OK
- H55 1) Bo Norrman, Kjula IF
- H60 1) Karl Zens, OK Tor
- D65 1) Kerstin Palm, Kjula IF
- H65 1) Hans-Ove Eriksson, Nyköpings OK
- H75 1) Sune Lindell, OK Hällen

Sörmländska elitorienterare starka hemma och utomlands

Säsongen 2016 underströk Södermanlands starka position som plantskola och bra hemvist för de som vill bli riktigt duktiga orienterare. Inget VM-guld detta år för sprintvärldsmästaren 2015 Jonas Leandersson men brons i sprintstafett i TV-sända hemma-VM i Strömstad.



Sveriges första historiska medalj i grenen sprintstafett som startade 2014 i Trento i Italien. Bronset vanns tillsammans med Lina Strand, Gustav Bergman och Helena Jansson. Jonas blev också femte man i individuella sprint-VM och femma totalt i världscupen där han avslutade med en överlägsen seger i den sista sprinttävlingen och blev femma och bästa svensk på långdistansen med bara världens fyra bästa långdistansare säsongen 2016 framför sig i listan.

Internationellt deltog även Hällenjunioren Simon Larsson i Junior-EM i Glasgow i månadsskiftet september-oktober. Simon blev 14:e kille i sprint och sprang förstasträckan i Sverige lag 3 som blev sexa och bästa svenska lag i stafetten.

Säsongen då Simon från OK Hällen åkte på första landslagsuppdraget avslutade hans klubbkompis Peter Öberg som 36-åring sin fantastiska landslagskarriär med en niondeplats på medeldistans i VM bara 2.10 efter segrande schweizaren Matthias Kyburz.

Peter Öberg klarade under drygt tio år av att kämpa i världstoppen trots en hel del skadeproblem och tog ett flertal VM-medaljer med två individuella silver på medeldistans som topp. Därutöver en rad SM-medaljer.

Hällenkilnen är en av distriktets allra bästa orienterare någonsin och har redan betytt mycket för sörmländsk elitorientering.

Stora 10milaframgångar

Södertälje-Nykvarn vann 2016 års 10mila efter en utomordentligt jämn laginsats och avgörande spurt av Jonas Leandersson på Lugnets skidstadion i Falun. Marginalen till IFK Göteborg blev två sekunder och Kalevan Rasti var nio sekunder efter som trea.

De svenska lagen har efter Kalevan Rastis och norska Haldens långa dominans i 10mila återtagit kommandot i denna kavleklassiker. Ärla IF på nionde plats blev sjunde svenska lag 2016, 16.59 efter Södertälje-Nykvärn. Endast tre finska lag klarade sig in på topp-10.

I damernas 10mila blev Södertälje-Nykvärn 17:e lag och Ärla 27:a. I Jukola blev SNO-herrarna sju och Ärla 27:a.

I jättelika 25mannan med över 9000 deltagare blev Södertälje-Nykvärn återigen Sörmlandsbäst som sjunde lag men bara 1.32 efter segrande Halden. OK Hällen blev 31:a.

Sjunde SM-distrikt

Efter att oftast varit fyra-fem i landet blev Södermanland med poängen 10-1 för placeringar på topp-10 på alla SM-tävlingar 2016 sjunde distrikt. Dock inte alltför långt efter Stockholm, Dalarna och Småland och före ett så stort distrikt som Göteborg.

Flest placeringar på topp-10 erövrade den sörmländska eliten på ett regnigt och svårt natt-SM i Blekinge samt på "hemmaplan" i Svalboviken där SM ultralång arrangerades.

Totalt behöll den sörmländska eliten i orientering sin höga nivå 2016. Några höjde också sin nivå i likhet med Jonas Leandersson som 2016 presterade toppresultat på alla distanser. Inte minst i stafett/budkavle där Jonas är en av världens fem bästa avslutare.



Ärla stärkte också sin position som en av landets bästa elitklubbar. Framst genom femteplats och bästa Sörmlandslag i herrarnas stafett, damernas 22:a plats i SM-stafetten samt en rad bra totalplaceringar i Swedish Leaguefinalen söder om Ockelbo.

Klubbar som Nyköpings OK, OK Hällen, OK Måsen, Strängnäs-Malmby, OK Tor och Katrineholms OK har också redan nu duktiga juniorer och ungdomar. 2016 visade att distriktet har bra arrangemang, bra läger, bra kartor och framförallt terräng som krävs för att kunna utvecklas som orienterare.

RESULTAT 2016

2016-08-20: VM Sprint, Strömstad, Bohuslän-Dalsland:

Herrar, 4100m: 1) Jerker Lysell, Sverige, 14.28, 2) Mathias Kyburz, Schweiz, 14.31, 3) Daniel Hubmann, d:o, 14.37, 5) Jonas Leandersson, Sverige, 15.50.

2016-08-21: VM sprintstafett, Strömstad: 1) Danmark, 52.35, 2) Schweiz, 52.31, 3) 52.51, 3) Sverige (Lina Strand, Gustav Bergman, Jonas Leandersson, Helena Jansson, 53.36.

2016-08-23: VM medeldistans, Tanum: 1) Matthias Kyburz, 37.09, 2) Olav Lundanes, 37.23, 3) Daniel Hubmann, Schweiz, 37.32, 7) Gustav Bergman, Sverige, 39.03, 9) Peter Öberg, d:o, 39.19, 12) Albin Ridefelt, d:o, 39.41.

Världscupen 2016, totalställning:

Herrar: 1) Matthias Kyburz, Schweiz, 734, 2) Daniel Hubmann, d:o, 427, 3) Olav Lundanes, Norge, 380, 4) Gustav Bergman, Sverige, 330, 5) Jonas Leandersson, 316.

Junior-EM (JEC) 30 sep-2 okt, Glasgow

Sprint, H18: 1) Isac von Krusenstierna, Sverige, 12.24, 2) Kasper Fossen, Norge, 12.49, 3) Pierre Erbland, Frankrike, 12.53, 14) Simon Larsson, Sverige, 13.27.

Långdistans, H18: 1) Simon Imark, Sverige, 54.47, 2) Kasper Fosser, Norge, 56.00, 3) Isac von Krusenstierna, 56.41, 26) Simon Larsson, Sverige, 1.11.34.

Stafett: 1) Schweiz lag 1, 99.15, 2) Schweiz lag 2, 101.34, 3) Norge, 102.50, 6) Sverige lag 3 (Simon Larsson, Filip Grahn, Filip Jacobsson, 107.18, 8) Sverige lag 2, 108.25, 12) Sverige lag 4, 109.20, Sverige lag 1 felstämplat.

2016-04-15: SM-natt, Karlskrona, Blekinge

D21, 10 660 m: 1) Anna Bachman, IFK Lidingö SOK, 1.25.05, 2) Johanna Engström, OK Hällén, 1.27.48, 3) Lilian Forsgren, OK Tisaren, 1.27.50, 4) Johanna Öberg, OK Hällén, 1.30.30, 5) Frida Jönsson Hellstadius, Södertälje-Nykvarn OF, 1.33.50, 10) Lisa Andersson, Ärla IF, 1.37.46, 18) Julia Davidsson, do, 1.46.48, 21) Rebecka Hylander, Nyköpings OK, 1.57.34, 22) Kristin Hylander, do, 1.58.24.

H21, 14 230 m: 1) Gustav Bergman, OK Ravinen, 1.25.39, 2) Albin Ridefelt, OK Linné, 1.27.42, 3) Rasmus Andersson, do, 1.28.41, 9) Kent Ohlsson, Södertälje-Nykvarn OF, 1.36.35, 10) Emil Andersson, Ärla IF, 1.37.16, 18) Robbin Kantarp, do, 1.45.07, 19) Marcus Berggren, Nyköpings OK, 1.45.30, 29) Karl Walheim, Ärla IF, 1.52.13, 34) Simon Hedlund, do, 1.58.36.

D20, 7 440 m: 1) Pim Hedberg, OK Pan-Kristianstad, 1.02.26, 2) Fanny Asketun, OK Roxen, 1.02.42, 3) Amanda Berggren, Tullinge SK, 1.04.27, 7) Jeanette Jönsson Hellstadius, Södertälje-Nykvarn OF, 1.07.24, 8) Anna Kindlundh, do, 1.10.26.

H20, 11 070 m: 1) Filip Wadsten, OK Landehof, 1.13.51, 2) Filip Jacobsson, OK Tisaren, 1.15.33, 3) Filip Grahn, Hestra IF, 1.15.49, 15) Gustaf Sundbue, OK Hällén, 1.28.35.

D18, 6 050 m: 1) Myrra Carlsson, OK Orion, 50.08, 2) Hanna Hänström, Täby OK, 54.07, 3) Lisa Berggren, OK Kolmården, 56.28.

H18, 9 160 m: 1) Isac von Krusenstierna, OK Kåre, 1.07.29, 2) Oliwer Lundberg, OK Bävern, 1.08.37, 3) Simon Imark, Tullinge SK, 1.09.04, 18) Carl Carlsson, Nyköpings OK, 1.18.02, 42) Felix Lindell Öhman, OK Måsen, 1.55.14.

2016-06-05 SM, sprint, individuell, final, Ronneby, Blekinge:

D21 Final A, 2 920 m: 1) Tove Alexandersson, Stora Tuna OK, 15.18, 2) Helena Jansson, OK Ravinen, 16.09, 3) Sara Hagström, Falköpings AIK OK, 16.25.

H21 Final A, 3 300 m: 1) Eskil Kinneberg, IFK Göteborg, 14.48, 2) Jonas Leandersson, Södertälje-Nykvarn OF, 14.52, 3) Emil Svensk, Stora Tuna OK, 14.59, 7) Jakob Enmark, Södertälje-Nykvarn OF, 15.35, 11) Eric Börjeskog, do, 15.47, 18) Rickard Ohlsson, do, 16.16, 18) Kent Ohlsson, do, 16.16, 30) Viktor Silvemmark, Ärla IF, 16.42, 32) Johan Ek-Larsson, Södertälje-Nykvarn OF, 16.53.

D20 Final A, 2 660 m: 1) Tilda Johansson, OK Orion, 15.34, 2) Isabel Salén, IFK Mora OK, 15.54, 3) Elin Carlsson, OK Pan-Kristianstad, 16.11.

H20 Final A, 3 110 m: 1) Jonas Gustafsson, OK Kåre, 15.11, 2) Simon Hector, Snättringe SK, 15.22, 3) Johan Wennermark, OK Orion, 15.32.

D18 Final A, 2 500 m: 1) Stina Nordin, Sundsvalls OK, 15.24, 2) Vilma Von Krusenstierna, OK Kåre, 15.29, 3) Tova Olsson, IK Hakarpspojarna, 15.31.

H18 Final A, 3 020 m: 1) Isac von Krusenstierna, OK Kåre, 14.54, 2) August Mollén, OK Denseln, 15.28, 3) Oliwer Lundberg, OK Bävorn, 15.33, 19) Ludvig Ek, Nyköpings OK, 16.59, 20) Carl Carlsson, do, 17.01, 35) Felix Lindell Öhman, OK Måsen, 19.34.

2016-06-06 SM, sprintstafett, final

DH21: 1) OK Ravinen 1, 54.24, 2) Stora Tuna OK 1, 54.26, 3) OK Linné 1, 55.06. Södertälje-Nykvarn (ej godkänt).

2016-07-02 SM, ultralång distans, Svalboviken, Södermanland:

D21 Ultra SM, 16 550 m: 1) Tove Alexandersson, Stora Tuna OK, 1.54.43, 2) Anna Forsberg, Göteborg-Majorna OK, 2.06.22, 3) Signe Klinting, Järla Orientering, 2.06.40, 6) Kristin Hylander, Nyköpings OK, 2.08.54, 7) Johanna Engström, OK Hällen, 2.08.57, 9) Moa Leijon Lind, Södertälje-Nykvarn OF, 2.13.06, 11) Sandra Karlsson Bierfeldt, Ärla IF, 2.18.10, 13) Lisa Andersson, do, 2.19.34, 16) Frida Jönsson Hellstadius, Södertälje-Nykvarn OF, 2.27.48, 19) Linn Axelsson, Ärla IF, 2.44.16.

H21 Ultra SM, 22 710 m: 1) Albin Ridefelt, OK Linné, 2.13.33, 2) Joakim Svensk, Stora Tuna OK, 2.16.58, 3) Ivar Lundanes, Södertälje-Nykvarn OF, 2.19.41, 9) Robbin Kantarp, Ärla IF, 2.29.12, 12) Viktor Silvemmark, do, 2.36.25, 13) Patrik Lind, do, 2.37.28, 16) Daniel Nilsson, Nyköpings OK, 2.40.52, 18) Emil Andersson, Ärla IF, 2.48.08.

D20 Ultra SM, 12 220 m: 1) Gabriella Gustafsson, IK Hakarpspojarna, 1.49.34, 2) Anna Dahlgren-Rosén, Järla Orientering, 1.49.39, 3) Anna Kindlundh, Södertälje-Nykvarn OF, 1.49.57, 4) Jeanette Jönsson Hellstadius, do, 1.54.13.

H20 Ultra SM, 16 400 m: 1) Lucas Sundblad, Eksjö SOK, 1.48.55, 2) Ville Johansson, OK Kolmården, 1.49.00, 3) Filip Ossiansson, IK Hakarpspojarna, 1.52.14, 5) Joakim Andén, Södertälje-Nykvarn OF, 1.52.47, 10) Gustaf Sundbue, OK Hällen, 2.12.11.

D18 Ultra SM, 10 780 m: 1) Sophia Björnlinger, IK Hakarpspojarna, 1.36.25, 2) Hanna Hänström, Täby OK, 1.38.08, 3) Tova Olsson, IK Hakarpspojarna, 1.43.19.

H18 Ultra SM, 14 740 m: 1) Henning Sjökvist, Stora Tuna OK, 1.39.59, 2) Hugo Eriksson, OK Nolaskogsarna, 1.40.02, 3) August Mollén, OK Denseln, 1.40.06, 18) Gustav Jonsson, OK Tor, 2.07.05, 19) Albin Larsson, Katrineholms OK, 2.18.49.

2016-09-18 SM, lång, final, Jämshög, Blekinge:

D21 A-final, 12 030 m: 1) Tove Alexandersson, Stora Tuna OK, 1.17.28, 2) Emma Johansson, Domnarvets GOIF, 1.24.11, 3) Lina Strand, Göteborg-Majorna OK, 1.27.40, 14) Johanna Engström, OK Hällen, 1.38.08, 31) Lisa Andersson, Ärla IF, 1.48.35, 36) Julia Davidsson, do, 1.53.20, 38) Linn Axelsson, do, 2.04.28, 39) Kristin Hylander, Nyköpings OK, 2.22.09.

H21 A-final, 17 300 m: 1) Rasmus Andersson, OK Linné, 1.33.44, 2) Albin Ridefelt, do, 1.35.10, 3) Fredrik Bakkman, IFK Lidingö SOK, 1.35.19, 5) Jonas Leandersson, Södertälje-Nykvarn OF, 1.36.31, 14) Jens Wängdahl, Nyköpings OK, 1.43.17, 19) Rudolfs Zernis, Ärla IF, 1.46.00, 26) Karl Walheim, do, 1.47.27, 35) Emil Andersson, do, 1.52.52, 37) Simon Hedlund, do, 1.57.26.

D20 A-final, 8 210 m: 1) Johanna Öberg, OK Linné, 1.00.43, 2) Tilda Johansson, OK Orion, 1.02.18, 3) Line Cederberg, OK Pan-Kristianstad, 1.03.00, 13) Jeanette Jönsson Hellstadius, Södertälje-Nykvarn OF, 1.11.33, 15) Anna Kindlundh, do, 1.11.52.

H20 A-final, 12 670 m: 1) Simon Hector, Snättringe SK, 1.13.29, 2) Ville Johansson, OK Kolmården, 1.14.55, 3) Albin Lillieström, OK Roxen, 1.18.41, 12) Joakim Andén, Södertälje-Nykvarn OF, 1.23.16, 16) Gustaf Sundbue, OK Hällen, 1.24.11, 24) Jesper Sjöblom, Södertälje-Nykvarn OF, 1.28.00.

D18 A-final, 7 100 m: 1) Lisa Jonsson-Nordin, Skåneslättnens OL, 51.58, 2) Sanna Fast, Eksjö SOK, 52.00, 3) Stina Nordin, Sundsvalls OK, 54.16.

H18 A-final, 9 410 m: 1) Isac von Krusenstierna, OK Kåre, 55.34, 2) Simon Imark, Tullinge SK, 56.09, 3) Henning Sjökvist, Stora Tuna OK, 58.11, 20) Simon Larsson, OK Hällén, 1.05.35.

2016-09-24 SM, medel, final, Porsgöl, Blekinge:

D21 Final A, 5 300 m: 1) Tove Alexandersson, Stora Tuna OK, 33.38, 2) Helena Jansson, OK Ravinen, 34.39, 3) Karolin Ohlsson, Järila Orientering, 36.13, 29) Susen Lösch, Ärla IF, 43.06, 31) Johanna Engström, OK Hällén, 43.11.

H21 Final A, 6 220 m: 1) Albin Ridefelt, OK Linné, 33.47, 2) Gustav Bergman, OK Ravinen, 33.54, 3) Martin Regborn, Hagaby GoIF Örebro, 34.46, 4) Jonas Leandersson, Södertälje-Nykvarn OF, 34.47, 13) Jens Wängdahl, Nyköpings OK, 37.10, 17) Jakob Enmark, Södertälje-Nykvarn OF, 38.01, 18) Rudolfs Zernis, Ärla IF, 38.10, 23) Eric Börjeskog, Södertälje-Nykvarn OF, 39.07, 27) Kent Ohlsson, do, 39.24, 31) Peter Öberg, OK Hällén, 39.45.

D20 Final A, 3 860 m: 1) Tilda Johansson, OK Orion, 28.21, 2) Andrea Svensson, OK Tisaren, 29.15, 3) Linnéa Golsäter, Eksjö SOK, 29.36, 13) Anna Kindlundh, Södertälje-Nykvarn OF, 31.20, 19) Jeanette Jönsson Hellstadius, do, 33.41.

H20 Final A, 5 310 m: 1) Simon Hector, Snättringe SK, 30.48, 2) Filip Grahn, Hestra IF, 32.54, 3) Filip Jacobsson, OK Tisaren, 33.16, 14) Jesper Sjöblom, Södertälje-Nykvarn OF, 36.54, 18) Joakim Andén, do, 37.06, 23) Gustaf Sundbue, OK Hällén, 37.57.

D18 Final A, 3 530 m: 1) Sanna Fast, Eksjö SOK, 24.26, 2) Sara Granstedt, IK Hakarpspojarna, 25.30, 3) Isa Envall, do, 25.44, 33) Chantelle Hesselberg, OK Hällén, 38.44.

H18 Final A, 5 110 m: 1) Henrik Johannesson, Ronneby OK, 30.51, 2) Victor Imark, Tullinge SK, 31.24, 3) Jesper Svensk, Stora Tuna OK, 31.35, 19) Ludvig Ek, Nyköpings OK, 35.45.

2016-09-25 SM-stafett, Bussevik, Blekinge:

D21, 7 140 m: 1) Göteborg-Majorna OK 1, 2.31.15, 2) IFK Lidingö SOK 1, 2.31.19, 3) OK Kåre 1, 2.32.01, 22) Ärla IF 1 (Susen Lösch, Julia Davidsson, Lisa Andersson), 2.54.44, 37) Nyköpings OK 1, 3.31.21.

H21, 11 020 m: 1) OK Ravinen 1, 2.59.26, 2) Göteborg-Majorna OK 1, 2.59.32, 3) IFK Lidingö SOK 1, 3.03.56, 5) Ärla IF 1 (Robbin Kantarp, Rudolfs Zernis, Karl Walheim), 3.04.04, 7) Södertälje-Nykvarn OF 1 (Ralph Street, Ivar Lundanes, Jonas Leandersson), 3.04.33, 21) Södertälje-Nykvarn OF 2, 3.19.55, 33) Nyköpings OK 1, 3.31.27, 40) OK Hällén 1, 3.35.58, 42) Ärla IF 2, 3.38.58, 47) Södertälje-Nykvarn OF 3, 3.55.20.

D20, 5 910 m: 1) OK Pan-Kristianstad 1, 2.20.13, 2) Eksjö SOK 1, 2.25.40, 3) IK Hakarpspojarna 1, 2.27.34, 26) OK Hällén 1 (Chantelle Hesselberg, Linnéa Gustafsson, Linnéa Carlsson), 2.51.35.

H20, 8 050 m: 1) OK Kåre 1, 2.26.03, 2) Stora Tuna OK 1, 2.29.27, 3) Hestra IF 1, 2.30.28, 25) OK Hällén 1 (Simon Larsson, Arvid Linder, Gustaf Sundbue), 2.54.19.

2016-05-08 Swedish League, final med jaktstart på långdistans, Silverkällan, Ockelbo, Gästrikland:

D21 Elit, 10 150 m: 1) Tove Alexandersson, Stora Tuna OK, 1.11.22, 2) Karolin Ohlsson, Järila Orientering, 1.13.52, 3) Lina Strand, Göteborg-Majorna OK, 1.14.17, 13) Johanna Engström, OK Hällén, 1.28.36, 19) Lisa Andersson, Ärla IF, 1.28.58, 20) Susen Lösch, do, 1.29.13, 28) Kristin Hylander, Nyköpings OK, 1.37.28, 33) Moa Leijon Lind, Södertälje-Nykvarn OF, 1.38.26, 44) Frida Jönsson Hellstadius, do, 1.49.15, 51) Linn Axelsson, Ärla IF, 1.51.28.

H21 Elit, 13 620 m: 1) Gustav Bergman, OK Ravinen, 1.17.17, 2) Johan Runesson, Göteborg-Majorna OK, 1.19.13, 3) Albin Ridefelt, OK Linné, 1.24.50, 8) Karl Walheim, Ärla IF, 1.33.53, 10) Rudolfs Zernis, do, 1.39.32, 13) Bartosz Pawlak, Södertälje-Nykvarn OF, 1.40.00, 15) Petter Eriksson, Ärla IF, 1.41.07, 31) Robbin Kantarp, do, 1.42.42, 33) Johan Ek-Larsson, Södertälje-Nykvarn OF, 1.42.56, 35) Viktor Silvemmark, Ärla IF, 1.43.04, 37) Samuel Keller, Nyköpings OK,

1.43.15, 44) Jonas Engström, OK Hällén, 1.46.29, 47) Patrik Lind, Ärla IF, 1.47.05, 48) Oscar Vångell, do, 1.47.26, 64) Niklaus Rey, Nyköpings OK, 1.52.07, 66) Simon Hedlund, Ärla IF, 1.52.14, 68) Ludvig Eriksson, Södertälje-Nykvarn OF, 1.53.04, 69) Marcus Berggren, Nyköpings OK, 1.53.23, 84) Didrik Hall, do, 1.57.30, 98) Anton Sundin, Strängnäs-Malmby OL, 2.00.56, 99) Tomas Reibring, Nyköpings OK, 2.01.55.

D20 Elit, 7 270 m: 1) Tilda Johansson, OK Orion, 59.38, 2) Elin Carlsson, OK Pan-Kristianstad, 1.02.22, 3) Linnéa Golsäter, Eksjö SOK, 1.09.43, 11) Jeanette Jönsson Hellstadius, Södertälje-Nykvarn OF, 1.14.01, 13) Anna Kindlundh, do, 1.14.14.

H20 Elit, 10 370 m: 1) Simon Hector, Snättringe SK, 1.06.09, 2) Anton Forsberg, Långhundra IF, 1.07.18, 3) Oskar Leinonen, OK Kolmården, 1.10.41, 9) Joakim Andén, Södertälje-Nykvarn OF, 1.18.26, 21) Jesper Sjöblom, do, 1.26.53, 29) Gustaf Sundbue, OK Hällén, 1.30.58.

D18 Elit, 6 310 m: 1) Stina Nordin, Sundsvalls OK, 51.21, 2) Isa Envall, IK Hakarpspojarna, 51.53, 3) Hanna Hugosson, Sundsvalls OK, 52.15, 41) Chantelle Hesselberg, OK Hällén, 1.20.30.

H18 Elit, 8 010 m: 1) Isac von Krusenstierna, OK Kåre, 48.04, 2) Jesper Svensk, Stora Tuna OK, 51.29, 3) Simon Imark, Tullinge SK, 51.38, 8) Simon Larsson, OK Hällén, 1.04.15, 29) Ludvig Ek, Nyköpings OK, 1.15.00, 31) Felix Lindell Öhman, OK Måsen, 1.15.10, 32) Erik Wigle, Södertälje-Nykvarn OF, 1.15.27, 37) Carl Carlsson, Nyköpings OK, 1.15.43, 48) Arvid Linder, OK Hällén, 1.17.55.

2016-05-14-15, 10mila 2016, Falun:

Herrar: 1) Södertälje-Nykvarn (Bartosz Pawlak, Kent Ohlsson, Ivar Lundanes, Andreu Blanes Reig, Erik Liljequist, Rickard Ohlsson, 7) Jakon Enmark, Ralph Street, Eric Börjeskog, Jonas Leandersson), 10.28.26, 2) IFK Göteborg, 10.28.28, 3) Kalevan Rasti, 10.28.35, 9) Ärla IF (Oscar Vångell, Robbin Kantarp, Emil Andersson, Petter Eriksson, Anton Tynong, Simon Hedlund, Halvor Eid Nielsen, Rudolfs Zernis, Viktor Silvemmark, Karl Walheim), 10.45.25, 39) OK Hällén, 11.36.55, 43) Nyköpings OK, 11.43.27, 67) Södertälje-Nykvarn lag 2, 12.27.19.

Damer: 1) OK Pan-Århus, 3.57.36, 2) Nydalens SK, 3.57.41, 3) Göteborg-Majorna OK, 3.58.18, 17) Södertälje-Nykvarn, 4.12.16, 27) Ärla IF, 4.18.53, 73) Södertälje-Nykvarn lag 3, 4.39.31.

2016-06-18-19, Jukola 2016, Lappeenranta, Finland:

Damer: 1) Halden SK, 3.06.04, 2) Tampereen Pyrintö, 3.06.57, 3) SK Pohjantähti, 3.07.13, 5) Göteborg-Majorna, 3.09.43, 55) Ärla IF, 3.25.49, 63) Södertälje-Nykvarn, 3.27.05, 78) OK Hällén, 3.32.03.

Herrar: 1) Koovee, 8.03.46, 2) IFK Lidingö, 8.05.06, 3) Kalevan Rasti, 8.06.14, 7) Södertälje-Nykvarn (Bartosz Pawlak, Kent Ohlsson, Ivar Lundanes, Jakob Enmark, Eric Börjeskog, Ralph Street, Jonas Leandersson), 8.13.05, 27) Ärla IF, 8.36.00, 43) Södertälje-Nykvarn lag 2, 8.55.13, 58) Nyköpings OK, 9.13.32, 77) OK Hällén, 9.31.52.

25manna, Gömmaren, 8 oktober:

1) Haldens SK, 5.06.35, 2) Koovee, 5.06.53, 3) Tampereen Pyrintö, 5.07.01, 7) Södertälje-Nykvarn, 5.08.07, 31) OK Hällén, 5.45.23, 41) Ärla IF, 5.53.13, 44) Nyköpings OK, 5.53.28, 66) OK Klemmingen,

SM-tabell 2016 (10-1 i poäng för topp-10 i SM-tävlingar)

1) Stockholm, 420, 2) Dalarna, 312, 3) Småland, 302, 4) Östergötland, 200, 5) Västergötland, 172, 6) Uppland, 166, 7) Södermanland, 148, 8) Göteborg, 145, 9) 126, 10) Örebro län 118.

Slutord

Under året har vi arbetat fram en reviderad verksamhetsplan. Den antogs på årsmötet i mars.

- **Ungdomar skall vara i fokus**
- **Utbildning (Data, Arr, ledare mm) genomfördes i Vilsta**
- **Vi har haft ett antal möten med klubbarna i olika zoner, för att möjliggöra idéutbyte.**
- **Vi har haft tävlingar i PreO och MtbO i distriktet enligt plan. Tyvärr gjorde snöbristen att SkidO-arrangemangen fick ställas in.**

Vi har under året bidragit ekonomiskt till framför allt ungdomarna, se ovan, vi har arrangerat en utbildningshelg på Vilsta i januari och vi har firat förbundets 60 åriga historia.

För att stimulera till mer deltagande i PreO, MtbO och SkidO försökte vi med att arrangera Sörmlands Allround League. Tyvärr misslyckades vi i denna satsning då allt för få vågade prova på fler grenar.

Förberedelser för en utbildningshelg under januari 2017 har pågått under hösten.

Inför 2017 kommer vi att fortsätta samarbetet med SISU för att förverkliga verksamhetsplanen, och för att möta upp visionerna från SOF om att utveckla och bredda orienteringssporten genom att gå från "triangeln till rektangeln".

Fred Åhlund
Ordförande

Titti Bergendahl
v. ordförande

Tomas Fors
Sekreterare

Lars Johansson
Kassör

Mikael Kindborn
Junioransvarig

Karl Larsson
Kartansavarig